

Xenna zioła do zaparzania 40 saszetek



Cena: 21,45 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	40 sasz. (0,9-1,1g)
Postać	zioła do zaparz.w saszet.
Producent/ Dystrybutor	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Sennae folium
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Jak działa Herbatka Xenna? Herbatka Xenna to zioła przeczyszczające do stosowania w doraźnym leczeniu zaparć. Xenna jest wskazana do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej 12 roku życia. **Wskazania** Zioła przeczyszczające do stosowania w doraźnym leczeniu zaparć. Substancja czynna: Sennae folium **Skład** 1 saszetka zawiera: Sennae folium 0,9-1,1 g co odpowiada 30 mg związków antranoidowych w przeliczeniu na sennozyd B. **Dawkowanie** Dorośli, osoby starsze i młodzież powyżej 12 roku życia 1 raz dziennie. Xenna jest przeciwwskazana do stosowania u dzieci w wieku do 12 lat. **Sposób podawania:** Stosować doraźnie, doustnie. 1 saszetkę zalać szklanką wrzącej wody (ok. 200 ml) i pozostawić do zaparzenia na 10 minut. Pić od pół szklanki naparu do całej szklanki naparu jednorazowo przed snem. Pić zawsze świeży napar. Nieusuwane zaparcia mogą prowadzić do poważnych schorzeń, ale należy stosować najmniejszą ilość naparu Xenny powodującą uzyskanie miękkiego stolca i nie przekraczać zalecanej dawki (1 saszetka) w ciągu doby. 1 saszetka produktu odpowiada maksymalnej dawce dziennej glikozydów hydroksyantracenowych. Stosowanie dłużej niż 1-2 tygodnie wymaga nadzoru lekarskiego ze względu na możliwość przyzwyczajenia, co wymaga stosowania wyższych dawek leku, oraz ze względu na możliwość wywołania atonii jelita grubego, a przez to nasilenia zaparć. **Przeciwwskazania** Nadwrażliwość na substancję czynną. Zwężenie i niedrożność jelit, atonia jelit, ostre stany zapalne w jamie brzusznej (np. zapalenie wyrostka robaczkowego), choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego. Niezdiagnozowane bóle w jamie brzusznej. Stany odwodnienia z towarzyszącą utratą elektrolitów. Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 roku życia.